PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 1.064/2018
“Altera o Regimento Interno da Câmara Municipal de Coronel Fabriciano e dá outras providências”.

O POVO DO MUNICÍPIO DE CORONEL FABRICIANO, por seus representantes legais, APROVA:

Art. 1º - As alíneas b, c e d do inciso II, art. 171 da Resolução 369/2009, passam a ser consequentemente as alíneas e, f e g   do inciso I do mesmo artigo.
Art. 2º - As alíneas e, f e g do inciso II do referido artigo, passam a ser consequentemente b, c e d do inciso ao quer refere esse artigo.
Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Coronel Fabriciano, 22 de novembro de 2018.
Adriano Martins de Oliveira                                                   Luciano Lugão da Silva
Leandro Xingó Tenório de Oliveira                              Marcos da Luz E. L. Martins

 Nélio Silva Damasceno                                                             Ronilton Ferreira Alves

Sandro Luciano Torres Araújo                                                 Edem Almeida Arruda

Thiago Lucas Silva Reis                                                    Vanderlei Cupertino Fialho
autores